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0. Introductie | Wie zijn wij?

1. Over NCG | Wat doen wij?

2. Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor?

3. Vooruitkijken | Wat gaan we beter doen?
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1.1 Over NCG | Missie, visie & doel

Missie
Als NCG geven wij Groningers binnen een helder tijdsbestek duidelijkheid of hun gebouw in het aardbevingsgebied 
voldoet aan de veiligheidsnorm. Als het nodig is, versterken wij deze gebouwen. Dit doen wij binnen afgesproken 
kaders en termijnen, zodat Groningers veilig en toekomstbestendig kunnen wonen, werken en naar school gaan in 
het aardbevingsgebied.

Visie
Als betrouwbare en slagvaardige uitvoeringsorganisatie werken wij samen met bewoners, overheden, 
maatschappelijke organisaties en bedrijven aan de veiligheid van Groningers in het aardbevingsgebied.

Doel
Wij zorgen dat Groningers uiterlijk in 2023 duidelijkheid hebben of hun gebouw voldoet aan de Veiligheidsnorm. In 
overleg met gemeenten, bewoners en eigenaren zorgen we er ook voor dat alle noodzakelijke versterkingen in 2028 
zijn afgerond. 
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1.2 Over NCG | Wat doen wij?
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1.3 Over NCG | Wie krijgen met de NCG te maken?

Bewoners & Eigenaren

Scholen & Dorpshuizen

Industrie & Infra

Woningcorporaties

MKB & Agro

ZorgErfgoed
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1.3 Over NCG | Met wie doen wij dit?

Veel partijen zijn betrokken bij het 
versterkingsproces, waaronder…
• De gemeente
• Aannemers
• Ingenieursbureaus
• Onafhankelijke adviseur
• Ecoloog
• Adviseurs duurzaamheid
• Nutsvoorzieningen
• Woningcorporaties
• Welzijnsinstanties
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1.4 Over NCG | Sinds 2022 is NCG een gebiedsgerichte organisatie

Regio Eemsdelta Regio Stad & Ommeland
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1.5 Over NCG | Wie werken er op een versterkingspunt?

Regio Eemsdelta VP Het HogelandOp het versterkingspunt vind je…
• Manager Versterking Gebied
• Teamleider Versterking
• Portfoliomanager
• Portfolioregisseur
• Bewonersbegeleider
• Programmamanager
• Projectmanager/-leider
• Projectbeheerser
• Projectondersteuner
• Bouwtoezichthouder
• Managementondersteuner
• Medewerker Administratie
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2.1 Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor?

8.065 adressen voldoen aan de veiligheidsnorm
Dit is 30% van alle 27.234 adressen in de versterking

8,065; 
30%

1,781; 
6%

10,099; 
37%

4,410; 
16%

2,664; 
10%

215; 
1%

Het adres voldoet aan 
de veiligheidsnorm

De bouw is gestart

Het adres is niet op 
norm; planvorming

De opname is 
uitgevoerd

Het adres is opgenomen 
in het PvA van de 
gemeente

Het adres is nog niet 
opgenomen in het PvA 
van de gemeente

Resultaat totaal Te versterken

Stand op 31-12-2022

27.234 
adressen
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2.1 Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor?

8.065 adressen voldoen aan de veiligheidsnorm
Dit is 30% van alle 27.234 adressen in de versterking
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Resultaat totaal Te versterken

Stand op 31-12-2022

ca. 12.000 adressen moeten nog versterkt worden
De overige adressen zijn naar verwachting direct op norm

27.234 
adressen
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Adressen versterkt in de afgelopen 3 jaar en doel voor 2023
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2.2 Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor?

Resultaat per gemeente

Stand op 31-12-2022

Het adres voldoet aan 
de veiligheidsnorm

De bouw is gestart

Het adres is niet op 
norm; planvorming

De opname is 
uitgevoerd

Het adres is opgenomen 
in het PvA van de gemeente

Het adres is nog niet opgenomen 
in het PvA van de gemeente

29.5%

6.8%

41.7%

14.7%

7.1% 0.2%

15.816
adressen

Eemsdelta

30.0%

4.4%

22.4%

21.0%

21.7%
0.5%

5.077
adressen

Groningen

19.4%

12.5%

48.8%

14.9%

2.6% 1.8%

2.542
adressen

Het Hogeland

33.2%

4.8%

30.3%

18.4%

9.7%
1.8%

3.291
adressen

Midden-Groningen

57.0%

0.1%

24.3%

8.3%

9.9% 0.4%

506
adressen

Oldambt
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2.3 Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor in Het Hogeland?

Resultaat per gemeente
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Het Hogeland
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2.3 Onze versterkingsopgave | Hoe staan we ervoor in Het Hogeland?

Voortgang LPvA

Stand op 31-12-2022

19.4%

12.5%

48.8%

14.9%

2.6% 1.8%

2.542
adressen

Het Hogeland

• Opname. Op schema 2023. 

• Beoordeling. Focuspunt. Naast het LVPA heeft NCG de afspraak gemaakt dat iedere 
bewoner eind 2023 weet waar hij aan toe is. Hier gaat veel aandacht en capaciteit 
naartoe. 

• Planvorming. Omdat veel aandacht uitgaat naar het delen van beoordelingen en 
versterkingsadviezen met bewoners, is er minder capaciteit voor voorbereiding van de 
uitvoering. Hier wordt hard aan gewerkt, maar prioriteit wordt gegeven aan het geven 
van duidelijkheid aan bewoners. 

• Uitvoering. Op schema 2023. 
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2.4 Onze versterkingsopgave | Programma’s in Het Hogeland

Landelijke problematiek bemoeilijkt het proces
Voornaamste aandachtspunt voor dit programma

Over Agro Programmaverdeling in Het Hogeland

43% zijn adressen vanuit woningcorporaties
Belangrijke partner in onze versterkingsopgave

620; 
24%

89; 

110; 

33; 1%

36; 1%
29; 1%

1083; 
43%

542; 
21%

Regulier

Agro & Erfgoed

Bouwimpuls

MKB

C&I / VBS

HEFT / EI

Woningcorporatie

Zorg, Scholen & 
Dorpshuizen

2.542 
adressen

• Aardbevingsgemeenten, provincie Groningen, het Rijk 
en de agrarische sector werken samen in het 
agroprogramma. Dit richt zich in eerste instantie op 
complexe gevallen, waarbij sprake is van een 
samenloop van schade en/of versterking en andere 
problematiek.

• Programma vervult ondersteunende en faciliterende 
rol. Agrarische ondernemer staat centraal.

• Agrarische bedrijven kunnen tot 5000 euro subsidie 
krijgen voor inschakelen van expert wanneer zij een 
juridische, bouwkundige, landbouwkundige, sociaal-
emotionele of bedrijfseconomische kennisvraag 
hebben.
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2.4 Onze versterkingsopgave | Versterken in Het Hogeland

ca. 1.560 adressen moeten nog versterkt worden
De overige adressen zijn (naar verwachting) op norm

129; 
8%

192; 
12%

190; 
12%

59; 
4%

71; 
5%

918; 
59%

Scenario’s in Het Hogeland Knel- en aandachtspunten m.b.t. de versterking

Stand op 31-12-2022

1.560 
adressen

Scenario A: 
Lichte BKV

Scenario B: 
Licht – middelzwaar BKV

Scenario C: 
Zware BKV of S/N*

Scenario D: 
Zware BKV of S/N*

Scenario E: 
S/N of Koop & Sloop*

(Nog) onbekend 

* Of een alternatieve maatwerkoplossing

• In Uithuizen komt dit jaar minder THV beschikbaar 
dan waar in de planning rekening mee wordt 
gehouden. 

• Bewoners is beloofd: THV in eigen plaats. 

• Dit heeft invloed op de planning dit jaar, maar ook 
in komende jaren.

Voornaamste uitdaging zit in capaciteit THV
Dit heeft invloed op dit jaar, maar ook de komende jaren
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3. Vooruitkijken | Overgang naar een empathische overheid

Naast de bewoner staan 
– elk adres is een thuis

Niet alleen veilig, maar 
ook toekomstbestendig 

wonen

Onmiddellijke verbetering 
versterking via 

verbetergroepen

Horizontale samenwerking 
met stakeholders


